

Opstart af renovering

Vi er glade for at meddele, at vi nu klar til at påbegynde renoveringen af vores boliger. Dette er et spændende skridt fremad, og vi vil gerne takke jer alle for jeres tålmodighed

Vi starter med 1. etape, der omfatter Vinderød Enghavevej 111-123 samt Syrenvej 1-7 kun de ulige numre.

den 30. august indleder NCC deres arbejde med at etablere en arbejdsplads i haverne omkring boligerne. Dette arbejde vil bl.a. omfatte fjernelse af hække i en radius af tre meter fra facaden på Vinderød Enghavevej, samt fjernelse af mellemrumsskur, overdækning og belægning.

Skurene i forhaven vil ikke blive fjernet

På Syrenvej vil der blive udført et tilsvarende arbejde, men her vil omfanget være mindre. Så snart disse forberedende opgaver er fuldført, vil NCC

påbegynde det udvendige arbejde på husene

Byggeledelsen og håndværkerskurbyen for renoveringsprojektet vil blive etableret i starten af august, og vil blive etableret ved fodboldbanerne mellem Vinderød Enghavevej og Lathyrusvej.

Der vil i august måned blive omdelt en mere detaljeret oversigt over renoveringen, samt en mere præcis tidsplan, så I kan nå at forberede jer til, at håndværkerne skal ind i jeres bolig

Tilladelser

Vi har modtaget flere spørgsmål ang. overdækninger og udestuer. Reglerne er som følger.

Hvis du har tilladelse til dine overdækninger, vil byggesagen fjerne og genetablere overdækningerne.

Hvis du ikke har tilladelse, er det dit eget ansvar at fjerne

overdækningerne når din bolig skal renoveres

Bad- og toiletforhold under renovering

Der vil blive adgang til individuelle bad- og toiletforhold for de lejemaal der skal have renoveret badeværelse i tilknytning til de enkelte lejemaal

Varsling

I forbindelse med byggesagen og arbejder i jeres bolig, vil I modtage flere varsler fra entreprenøren, med angivelse af dato for opstart af arbejde i jeres bolig. Herunder det lovpligtige 3 måneders varsel

Det vil ikke blive påbegyndt noget arbejde i jeres bolig, uden at der er blevet udsendt varsel herom

Hvis I har spørgsmål, bekymringer eller har brug for yderligere information, er I velkomne til at kontakte genhusningskonsulent Thomas Bak.

Husdyr

Husdyr skal være forsvarligt lukket inde i rum, hvor der ikke arbejdes. Alternativt skal dyrene fjernes fra boligen.

Hverken Vores Bolig eller entreprenør kan stilles til ansvar for husdyr.

Det er dit ansvar at dyret har det godt og ikke gør skade på andre

GOD SOMMER**Byggeudvalget****Genhusningskonsulent**

Thomas Bak er tovholder, og ham der guider jer igennem de udfordringer og spørgsmål man som beboer vil få i forbindelse med et så stort renoveringsprojekt

Tlf. 21 74 50 24 mellem
08.00 – 10.00 alle hverdage

Mail. Thb@domea.dk